АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАНГУТСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июля 2023 года                                                                                    № 10

с. Мангут

О предоставлении земельного участка с кадастровым номером 75:11:220202:200  в аренду для использования в качестве сельскохозяйственных угодий, в целях сенокошения и выпаса скота
Руководствуясь ст.22, п.12 ч.8 ст.39.8, п.19 ч.2 ст.39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, п.2 ст.3.3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 №137-ФЗ, ст. 41 Устава сельского поселения «Мангутское», администрация сельского поселения «Мангутское» постановляет:
1. Предоставить в аренду  земельный участок, местоположение: Забайкальский край, Кыринский район  из категории земель «земли сельскохозяйственного назначения», площадью 1467739 кв.м., с кадастровым номером 75:11:220202:200, Трухину Юрию Александровичу, для использования в качестве сельскохозяйственных угодий, в целях сенокошения и выпаса скота, в границах указанных в кадастровом паспорте земельного участка, сроком на 3 года.
2. Специалисту по земельным и имущественным отношениям администрации сельского поселения «Мангутское», заключить договор аренды земельного участка с  Трухиным Юрием Александровичем.
3. Рекомендовать Трухину Юрию Александровичу обеспечить государственную регистрацию договора аренды земельного участка в соответствии с федеральным законом от 13.07.2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».
 Глава сельского поселения «Мангутское»                                Т.М.Таракановская